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TRT-122 REGIAO

Santa Catarina

Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

Nota de empenho 2022NE000477- CD 9037/2022

1 mensagem

Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br> 13 de setembro de 2022 11:40
Para: atelier@oatelier.com.br, Dorris Atelier Koning <dorris@oatelier.com.br>

Cc: SERGE SERVICOS GERAIS <csg@trt12.jus.br>, Daiane Rosolen <daiane.rosolen@trt12.jus.br>, Maria Lucia Travi
<maria.travi@trt12.jus.br>, Alessandro Vieres <alessandro.vieres@trt12.jus.br>

Necessidade de cadastramento no SIGEO-JT e juntada da NF nesse Sistema: O envio da nota fiscal devera
ocorrer pelo médulo de Execugao Financeira do Sistema Integrado de Gestao Orgamentaria e Financeira da
Justica do Trabalho (SIGEO-JT) - Médulo Execugao Orgamentaria, sendo para tanto necessario o
cadastramento prévio. O acompanhamento do pagamento e da ordem bancaria se dara por meio desse
Sistema. A empresa deve manter seus dados atualizados. Link de acesso ao SIGEO-JT:
https://portal.sigeo.jt.jus.br/portal-externo

Passo a passo para realizagao do cadastro e envio dos documentos fiscais: https://portal.
trt12.jus.br/licitacoes-e-contratos/informacoes

Link atil: https://sigeo.jt.jus.br/ajuda/kb/primeiro-acesso

Duvidas: Secretaria de Orgcamento e Finangas (SEOF) por meio deo e-mail seof@trt12.jus.br ou telefone (48)
3216-4059

Fornecedor Optante pelo Simples Nacional devera apresentar a

Declaracao, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrugdo Normativa n°1.234/2012 da
Receita Federal do Brasil, no momento da apresentagao da primeira nota fiscal/fatura
decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogacao contratual

Empresa:
DORRIS RINA KONING THIELE ME

Prezado Senhor:

Enviamos anexo a nota de empenho emitida em favor dessa empresa. Solicitamos a confirmagao do recebimento.
Prazo de Entrega: Conforme Contrato
Vencimento da entrega: Conforme Contrato
Endereco para entrega:

Rua Esteves Junior, 395, Florianépolis/SC.
CEP 88015-905

Atenciosamente,

Servigo de Licitagbes e Compras

Setor de Compra Direta

TRT 122 Regiado

Fone: (48) 3216-4008/4322
Consulte nossa home page:
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